09/12/2024. 

                  Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

    Data e horário de início da sessão pública e fase de lances: 09:00  (horário de Brasília-DF) do
dia 09/01/2025.

                  Valor total estimado da contratação: R$ 1.909.203, 61 (R$ Um milhão, Novecentos e Nove Mil,
Duzentos e Três Reais e Sessenta e Um Centavos).

      O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema
oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por
meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário